16.3 Costi contabilizzati

31 dicembre 2015

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo eimer
7) Per servizi
8) Per godimento di beni di terzi
9) Per il personale:
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c¢) Trattamento di fine rapporto
e) Altri costi
Totale costi per il personale (9)

10) Ammortamenti e svalutazioni:

a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali

b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

d) Svalutazione crediti attivo circolante e dispmlita liquide

Totale ammortamenti e svalutazioni (10)

11) Variazione delle rimanenze di materie primessgliarie, d

consumo e merci
13) Altri accantonamenti

14) Oneri diversi di gestione

Totale costi della produzione (B)

1.693.594
18.643.684

4.710.113

4.531.951
1.262.419
318.006
277.691

6.390.067

4.099.615
BB44
510.493

5.199.652

(1.964)
291.732

1.702.753

38.629.631



