16.3 Costi contabilizzati

31 dicembre 2015

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:	
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.693.594
7) Per servizi	18.643.684
8) Per godimento di beni di terzi	4.710.113
9) Per il personale:	
a) Salari e stipendi	4.531.951
b) Oneri sociali	1.262.419
c) Trattamento di fine rapporto	318.006
e) Altri costi	277.691
Totale costi per il personale (9)	6.390.067
10) Ammortamenti e svalutazioni:	
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	4.099.615
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	589.544
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	510.493
Totale ammortamenti e svalutazioni (10)	5.199.652
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di	
consumo e merci	(1.964)
13) Altri accantonamenti	291.732
14) Oneri diversi di gestione	1.702.753
Totale costi della produzione (B)	38.629.631